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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10001240

10000480

10000790

10000830

10001000

10001060

10001100

10001110

053538355

045593862

044867925

023028502

052676848

023000283

034790408

023007437

BUENDIA

LOPEZ

ABRIL

SAURA

TENDERO

JORQUERA

ZAPATA

GARCIA

ESCUDERO

MUYOR

JUAREZ

SANCHEZ

GALLEGO

SAEZ

ROMERO

LLORIS

JUAN

PABLO

MARIA JOSEFA

SUSANA

MARIA JESUS

TADEA

EVA MARIA

JUANA ESTHER

30009320 IES RIBERA DE LOS 
MOLINOS (MULA)

30010280 IES BENIAJÁN 
(BENIAJAN)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30011971 IES SANTA MARIA 
DE LOS BAÑOS (FORTUNA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30008650 IES JUAN 
SEBASTIAN ELCANO 
(CARTAGENA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

MULA

MURCIA

JUMILLA

TORRE-
PACHECO

FORTUNA

LORCA

CARTAGENA

PUERTO 
LUMBRERAS

0590I08

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/03/2013

Sustituye a 027437272 

Sustituye a 022445765 

Sustituye a 048477269 

Sustituye a 077562671 

Sustituye a 048488925 

Sustituye a 023275461 

Sustituye a 022917194 

Sustituye a 023257735 

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000840

10000930

10000300

10000570

10001450

10000690

077520719

023266149

077568236

074642058

075241536

043146705

LOPEZ

GESSA

ABRIL

VILLEGAS

RUBIO

RIPOLL

GARCIA

COSTA

MOYA

GARCIA

GARCIA

PLANAS

MANUEL JOSE

JESUS 
CLEMENTE

MARIA JOSE

MARIA ISABEL

ANGEL MIGUEL

MATEO

30011697 IES RAMON ARCAS 
MECA (LORCA)

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

LORCA

LORCA

CALASPARRA

SAN JAVIER

ÁGUILAS

MULA

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590009

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

Sustituye a 023207246 

Sustituye a 027453369 

Sustituye a 052811747 

Sustituye a 027469102 

Sustituye a 023213871 

Sustituye a 031325890 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/03/2013. Proceso 611. Fecha de incorporación: 06-MAR-13  -  Listado a  05 de Marzo      de 2013, a las 14:18

Página 3 de 5

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000680

10001400

10001550

10000470

10000560

10000320

048458072

023270274

048502547

023255902

027477583

022984594

GARCIA

SERRANO

GASSO

DE HARO

HERNANDEZ

PEÑAFIEL

ZAMORA

DIAZ

LOPEZ

MAYOR

MARIN

LIARTE

ANA GORETTI

TRINIDAD

NOELIA

JESUS BASILIO

JUAN FCO

FRANCISCO

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

30013542 IES LA BASILICA 
(ALGEZARES)

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BULLAS

CARTAGENA

0590010

0590011

0590011

0590019

0590019

0590105

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 08/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 07/03/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 07/03/2013

Sustituye a 048399439 

Sustituye a 027473904 

Sustituye a 052815144 

Sustituye a 074358229 

Sustituye a 023243967 

Sustituye a 022923502 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594431 VIOLA

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000470

10000390

10000630

10000650

10000590

048497342

034816655

033492920

048612373

053146382

SANZ

ROSA

RODENAS

IBAÑEZ

GARRIDO

RUIZ

FERNANDEZ

SERRANO

MARTINEZ

AVIA

JOSE ANDRES

JOSEFA PILAR

RUTH

FRANCISCO

PEDRO JESUS

30003469 IES SAN JUAN 
BOSCO (LORCA)

30010899 CEE STMO.CRISTO 
DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30011582 CEA COMARCA 
ORIENTAL (ABANILLA)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

30010097 CEE PILAR 
SOUBRIER (LORCA)

LORCA

MURCIA

ABANILLA

MURCIA

LORCA

0590105

0591216

0591225

0591225

0591227

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 11/03/2013

Sustituye a 027497830 

Sustituye a 034820939 

Sustituye a 047070211 

Sustituye a 022473429 

Sustituye a 034797894 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

55

55
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0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594431 VIOLA

0594460 LENGUAJE MUSICAL

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 05 de marzo de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

09000320

04000170

073993935

023021508

HURTADO

ANGOSTO

PARDO

LOPEZ

MIRIAM

JOSE ANTONIO

30013049 CPR MUS  
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE MURCIA (MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO DE MÚSICA 
DE CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0594431

0594460

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VSSIN 
PERFIL

Sustituye a 006271516 

Sustituye a 023024636 

Pri.

Pri.

53

21


